
РАСПОРЕД ЧАСОВА 
Студијски програм: Комуникационе технологије – дуални модул 

 Школска година: 2024/2025.    Семестар: Пети 

 

 Понедељак Пр. 
бр. Уторак Пр. 

бр. Среда Пр. 
бр. Четвртак Пр. 

бр. Петак Пр. 
бр. 

0815-0900 

Учење кроз рад 5  

    

Учење кроз рад 5  

Мултимедијални 
сигнали и системи 

предавања  
др Н. Савић 

203 
0915-1000   Мобилне 

комуникације 
предавања  

др С. Јовковић 

Лаб 
2 

1015-1100 WEB 
програмирање 

лаб. вежбе 
Н. Вукотић 

Лаб 
2 

Мултимедијални 
сигнали и системи 

вежбе 
др Н. Савић 

203 
1115-1200 Технички енглески 2 

предавања  
др С. Живковић 

А3 
1215-1300     

1315-1400   Мобилне 
комуникације 

вежбе 
З. Милић 

Лаб 
2 

  

1415-1500     

1515-1600       

1615-1700           

1715-1800           

1815-1900           

1915-2000           


